ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0394/2024

Florianópolis, 30 de outubro de 2024.

Senhora
VALQUÍRIA MARIA LUVISON
Diretora da Escola Estadual Básica de Muquém
Nesta

Senhora Diretora,

                                           Encaminho a Vossa Senhoria cópia do parecer exarado pela
Comissão de Constituição e Justiça, deste Poder, ao Projeto de Lei nº 0481/2023, que
"Denomina Professora Maria José Nunes da Silveira a Escola Básica Estadual do
Muquém, localizada no bairro São João do Rio Vermelho, Município de Florianópolis, e
altera o Anexo I da Lei nº 16.720, de 2015, que 'Consolida as Leis que dispõe sobre
denominação de bens públicos no âmbito do Estado de Santa Catarina'", a fim de obter
vossa manifestação e dos representantes de pais e professores, sobre a matéria
legislativa em exame.

      Atenciosamente,

        Deputada PAULINHA
         Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 30/10/2024, às 15:03.